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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC6110SCC6110 Milk Vermicelli Milk Vermicelli £23.35£23.35 5kg bag £4.67/kg

SCC6112SCC6112 Dark Vermicelli Dark Vermicelli £24.07£24.07 5kg bag £4.81/kg

SCC6102SCC6102 Dark Scaglietti Dark Scaglietti £23.50£23.50 5kg bag £4.70/kg

SDS826SDS826 Milk Chocolate Vermicelli Milk Chocolate Vermicelli 

Bag; Cocoa Solids 27.7% Sugar 55.5% M/SBag; Cocoa Solids 27.7% Sugar 55.5% M/S

13.6%; CHM-VR-1Z3-E0-U7213.6%; CHM-VR-1Z3-E0-U72

£74.13£74.13 5kg bag £14.83/kg   

SDS829ASDS829A White Chocolate Vermicelli White Chocolate Vermicelli 

Bag; Cocoa Solids 23.5% Sugar 55.5%; CHK-W-Bag; Cocoa Solids 23.5% Sugar 55.5%; CHK-W-

445445

£15.49£15.49 1kg bag £15.49/kg  

SDS898SDS898 Crispearls in Gold Chocolate Crispearls in Gold Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£18.56£18.56 800g bag £23.20/kg   

SDS865SDS865 Dark Chocolate Splitters Dark Chocolate Splitters 

1.5-2.7mm; Cocoa Solids 39.5% Sugar 58%1.5-2.7mm; Cocoa Solids 39.5% Sugar 58%

£60.84£60.84 5kg bag £12.17/kg  

SDS884SDS884 Crispearls in Dark Chocolate Crispearls in Dark Chocolate 

Approx 4mm diameterApprox 4mm diameter

£16.50£16.50 800g bag £20.63/kg   

SDS885SDS885 Crispearls in White Chocolate Crispearls in White Chocolate 

Approx 4mm diameterApprox 4mm diameter

£16.69£16.69 800g bag £20.86/kg   

SDS886SDS886 Crispearls in Milk Chocolate Crispearls in Milk Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£17.01£17.01 800g bag £21.26/kg   

SDS891SDS891 Crispearls in Ruby Chocolate Crispearls in Ruby Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£18.45£18.45 800g bag £23.06/kg   

SDS863PSDS863P Milk Chocolate Splitters Milk Chocolate Splitters 

Chocolate Flakes; 4mm Square; Cocoa SolidsChocolate Flakes; 4mm Square; Cocoa Solids

29.5%, Sugar 55%, M/S 15%29.5%, Sugar 55%, M/S 15%

£13.94£13.94 1kg tub £13.94/kg   
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